
Strandhaus Hagnau 
���������	
�
Seestraße 19, 88709 Hagnau/Bodensee

Telefon 07532 4334 - 0 

Telefax 07532 4334 - 34

email: Info@Strandhaus-Hagnau.de

Web: www.Strandhaus-Hagnau.de

Preise inklusive Frühstücksbuffet, Parkplatz und MwSt.

Preisverzeichnis ab 2023
pro Zimmer 

und Tag von EUR  bis EUR

Doppelzimmer  mit Dusche/WC

und i.d.R. Balkon oder Terrasse, 1-2 Tage 120,00 170,00

ab 3 Tage 116,00 166,00

ab 7 Tage 110,00 160,00

Einzelzimmer mit Dusche/WC

und Balkon oder Terrasse, 1-2 Tage 80,00

ab 3 Tage 78,00

ab 7 Tage 75,00

 

Einzelzimmer mit Dusche/WC  1-2 Tage 65,00

 ab 3 Tage 63,00

 ab 7 Tage 60,00

 

Appartement, bestehend aus: 

Wohnzimmer mit Balkon, Seeblick,

Koch- und Eßecke, Schlafzimmer, 
ab 7 Tage 170,00 190,00

Ferienwohnung, bestehend aus:

  ab 7 Tage 150,00 170,00

Ferienwohnung ohne Frühstück und ohne Zimmerservice.  

Endreinigung ist im Preis enthalten.

Nutzung des WLAN frei

Alle Zimmer, sowie Ferienwohnungen und Appartements sind mit einem Fernsehgerät 

und Durchwahltelefon ausgestattet. Garagen und Parkplätze befinden sich am Haus.

Als zusätzliche Kosten fallen an: Kurtaxe in Höhe von € 3,00 pro Person und Tag.

Stand: 10/2022


